



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Digging Deep
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	14-10-2023
Slutdato:	21-10-2023
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
Teater V Porcelænstorvet 4, 2500 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	60000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kånstkollektivet: Mathilde Bækmark Cecilie Haugaard Rune Klenø Betina Grove Simone Bartholin Rosa Birkedal Sune Skuldbøl Vraa Morten Hembo
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.kaanstkollektivet.dk/digging-deep">www.kaanstkollektivet.dk/digging-deep</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Teaterkompagniet Kånstkollektivet søger projektstøtte til forestillingen Digging Deep, der produceres i efteråret og får premiere på Teater V d. 14 oktober 2023. I alt spilles der 8 forestillinger på Teater V (10 hvis udsolgt), i perioden 14 - 21 oktober. Digging Deep er en fysisk, performativ og tværestetisk teaterforestilling, hvor vi sætter os for at dykke ned i den frygt, der måske findes i alle, eller i hvert fald findes i os: Frygten for i virkeligheden at være et dårligt menneske. Forestillingen skabes i samarbejde Kånstkollektivet er et ungt teaterkompagni, der arbejder i det frie felt. Vores formsprog udmærker sig ved en elektrisk fysikalitet, den nære relation til publikum og et tydeligt islæt af humor. Dette projekt er et samarbejde med Betina Grove, der gennem mange år har været del af den kunstneriske ledelse i Teatret st. tv. Forestillingen udfordrer publikums ideer om, hvad det vil sige at være et ordentligt menneske. Hvad gør mig til et ordentligt menneske - er det mine ord, mine handlinger, mine intentioner? Vi vil bruge direkte interaktion, private indrømmelser og afvæbnende fysiske dogmer til at undersøge menneskets moralske kompas.</p>

Formidling af projektet
<p>Forestillingen formidles direkte, gennem teaterbilletter.dk, teaterkataloget, Teater V's sæsonkatalog, Teater Vs hjemmeside, Kånstkollektivets hjemmeside, Instagram, Facebook og de deltagende aktørers sociale medier. Forestillingens målgruppe er 17+, og formidles derfor som professionelt voksenteater. Der udarbejdes en forestillingstrailer som supplerende pr. materiale til de allerede offentliggjorte pr. billeder.</p>



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kånstkollektivet
Momsregistreret	